
Základní škola a mateřská škola Velké Losiny, příspěvková organizace 
Osvobození 350, PSČ 788 15, IČO 709 40 045, IZO 600 148 483 

 

 

SMLOUVA O DODÁVCE OBĚDŮ 

č.: 2 2017 02 
 

1. Smluvní strany 

Název: Základní škola a mateřská škola Velké Losiny, p. o. 

Sídlo: Osvobození 350, 788 15 Velké Losiny 

IČO: 709 40 045 

DIČ: CZ70940045 

Zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXX – ředitelem školy 

Pracovník pro výkon smlouvy: XXXXXXXXXXXX – vedoucí školní jídelny 

dále jen dodavatel 

a 
 

Název: Základní škola a Mateřská škola při lázních, Velké Losiny 

Sídlo: Lázeňská 240, 788 15 Velké Losiny 

IČO: 706 26 561 

 

Zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXX – ředitelkou školy 

dále jen odběratel 

uzavírají tuto smlouvu za níže uvedených podmínek. 
 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Dodavatel se zavazuje připravovat obědy pro strávníky Základní školy a Mateřské školy při lázních 

ve Velkých Losinách. Odběratel si na svoje náklady zajistí odvoz stravy ze školní jídelny Základní 

školy a mateřské školy Velké Losiny, p. o., Osvobození 350, Velké Losiny.  

2.2. Odběratel se zavazuje za odebrané obědy pro své strávníky hradit částku, která bude fakturována 

jednou za měsíc vždy k poslednímu dni běžného měsíce. Doba splatnosti faktury se stanovuje na 14 

dnů ode dne vystavení. 

2.3. Cena jednoho oběda činí 60,00 Kč (Slovy: Šedesátkorunčeských) včetně daně z přidané hodnoty 

15,0 %. V případě změny ceny oběda se dodavatel zavazuje o této změně odběratele s předstihem 

jednoho měsíce informovat formou dodatku ke smlouvě. 

2.4. Odběr obědů bude prováděn ve školní jídelně pod kontrolou pracovníka pro výkon smlouvy (za jeho 

nepřítomnosti jiným pracovníkem školní jídelny, kterého dopředu pověřil). 

2.5. Odběratel se zavazuje dodržovat v prostorách školy dodavatele interní přepisy, s kterými byl 

seznámen, a dbát pokynů pracovníků dodavatele. 
 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisů obou smluvních stran. 

3.2. Touto smlouvou se ruší všechny předešlé smlouvy a jejich dodatky. 

3.3. Smlouva má účinnost od 1. prosince 2017 

3.4. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

3.5. Odstoupit od smlouvy může dodavatel i odběratel, a to písemně nejméně jeden měsíc předem. 

3.6. Odběratel bere na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a že dodavatel 

jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informaci o tomto smluvním 

vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. 

3.7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je 

důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

3.8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží dodavatel (ředitel školy  

a vedoucí školní jídelny) a jeden odběratel. 
 

Ve Velkých Losinách dne 21. listopadu 2017 

 

 

 

…………………………….       …….....…………………… 

razítko a podpis dodavatele       razítko a podpis odběratele 


